$$0 = \frac{r}{ffcc} (\frac{d^2y}{dt^2}) + \frac{r}{aa} (\frac{d^2y}{dx^2}) + (\frac{d^4y}{dx^4})$$

cuius resolutio per se non determinata ex statu initiali, quo tam figura annulo impressa, quam celeritates singulorum elementorum dantur, determinari debet. Tum vero etiam ad hoc respici oportet, quod si pro x scribatur $2\pi a + x$, vel in genere $2i\pi a + x$, valor ipsius y idem resultet, quandoquidem hi arcus omnes in eodem puncto x terminantur. Denique etiam recordandum est, nullas alias resolutiones locum habere posse, nisi quae pro y valores quam minimos, nunquam ultra certos limites augendos, exhibeant, ad quas condiciones in resolutione probe attendi oportet.

11. Ex aequatione inuenta temporis ratio statim tollitur ponendo $y = v \sin.(nt + \nu)$, ut v sit functio solius x ; tum enim ob $(\frac{d^2 y}{dx^2}) = -nnv \sin.(nt + \nu)$ totam aequationem per $\sin.(nt + \nu)$ diuidendo habebimus:

$$\frac{d^2 v}{dx^2} + \frac{d v}{a dx} - \frac{nnv}{ffc} = 0$$

cuius integrale completum huiusmodi formae erit:

$$v = Ae^{\alpha x} + Be^{-\alpha x} + C \sin. \beta x + D \cos. \beta x$$

ita ut sit:

$$\alpha^2 + \frac{\alpha a}{a} = \frac{nn}{ffc} \text{ et } \beta^2 - \frac{\beta a}{a} = \frac{nn}{ffc}$$

hincque $\alpha^2 - \beta^2 + \frac{\alpha a + \beta a}{a} = 0$, et $\alpha a - \beta a + \frac{1}{a} = 0$.

Cum ergo sit $\beta a = \frac{1}{2a} + \sqrt{(\frac{1}{4a^2} + \frac{nn}{ffc})}$, erit $\alpha a = \frac{1}{2a} + \sqrt{(\frac{1}{4a^2} + \frac{nn}{ffc})}$. Verum quia valor ipsius v idem esse debet, etiamsi pro x scribatur $2i\pi a + x$, manifestum est, casu nostro fore $A = 0$ et $B = 0$; tum vero ut $\sin.(2i\pi a + \beta x) = \sin. \beta x$, necesse est sit βa numerus integer. Statuatur ergo $\beta a = i$, seu $\beta = \frac{i}{a}$, hincque numerus n ita definitur, ut sit

$$\frac{nn}{ffc} = \frac{i^2 - ii}{a^2} \text{ seu } n = \frac{ifc}{aa} \sqrt{(ii - 1)}$$

Quocirca cum sit $v = C \sin. \frac{ix}{a} + D \cos. \frac{ix}{a}$, habebimus

$$y = (C \sin. \frac{ix}{a} + C \cos. \frac{ix}{a}) \sin. (\frac{ifc}{aa} \sqrt{(ii - 1)} + \nu)$$

quae aequatio facilius ita exhibetur:

$$y = A \sin. (\frac{ix}{a} + \alpha) \sin. (\frac{ifc}{aa} \sqrt{(ii - 1)} + \nu)$$

12. Quoniam A , α , ν sunt quantitates prorsus arbitrariae, et pro i numerum integrum quemcumque accipere licet, infinitas huiusmodi formulas exhibere poterimus,

simus, quae singulae pro y positae quaestioni satisfaciant. Quilibet autem, posito breuitatis gratia $\frac{1}{a} \sqrt{(ii-1)}$, generalius ita exprimi potest, ut sit